
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46  
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 
 

ПРИКАЗ 
 

16.04.2024 г.                                                                            № Ш46-13-373/4 
 

г. Сургут  
 
Об участии работников  
МБОУ СОШ № 46 с УИОП  
в тренировочном экзамене  
по учебным предметам 
«Физика (КОГЭ)», «Информатика (КОГЭ)» 
«География (КОГЭ)», «Русский язык» 
 18.04.2024 года 

 
В соответствии с приказом автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного ​
округа – Югры «Институт развития образования» «О проведении апробации ​
27 марта 2024 года технологических решений Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования» государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования», Регламентом проведения технической апробации по предметам 
«Русский язык», «Физика» (КОГЭ), «Информатика» (КОГЭ), «География» 
(КОГЭ), и «Английский язык (устный)» при проведении экзамена в форме ОГЭ 
(далее - Регламент), приказом департамента образования Администрации 
города от 25.03.2024 года №12-03-253/4 «О проведении апробации 
технологических решений на территории города Сургута 27 марта 2024 года» 
(далее - приказ ДО), с целью подготовки пунктов проведения экзаменов ​
к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.​ Направить 18 апреля 2024г. сотрудников МБОУ СОШ № 46 с УИОП 

в ППЭ: 2324 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Сургутский естественно– научный лицей (ХМАО-Югра, г. Сургут, улица 
Энергетиков, дом 51) для участия в качестве организаторов, технических 
специалистов на пункте проведения 2324 тренировочного экзамена по учебным 
предметам «Русский язык», «Информатика (КОГЭ)», «Физика (КОГЭ)», 
«География (КОГЭ)» в количестве 14 человек согласно приложению 1. 

2.​ Организаторам, техническим специалистам: 



3.1. Прибыть в ППЭ-2324 организаторам - не позднее 8.30, техническим 
специалистам - не позднее 08.00. 

3.2. Четко следовать инструкциям для организаторов в ППЭ; членов 
ГЭК, технических специалистов. 

3.3. Находиться в ППЭ до момента окончания тренировочного 
мероприятия. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Засыпкину Елену 
Викторовну, заместителя директора по УВР. 

 
 
И.о директора 

  
              А.Н.Боровых 

 
 
Исп.: Засыпкина Е.В.​  



Приложение 1 
 к приказу 

от 16.04.2024 г. № Ш46-13-373/4 
 

Список организаторов тренировочного мероприятия 18.04.2024 года 
 по учебным предметам «Русский язык», «Информатика (КОГЭ)», «Физика 

(КОГЭ)», «География (КОГЭ)»,  в ППЭ 2324, сотрудников МБОУ СОШ №46 с 
углубленным изучением отдельных предметов  

 
.​ Афанасьева Ксения Александровна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

2.​ Борисова Ирина Александровна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

.​ Борцова Ольга Александровна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

4.​ Герасимова Мария Сергеевна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

.​ Дементьева Светлана Николаевна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

6.​ Князева Елена Станиславовна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

7.​ Куц Татьяна Александровна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

8.​ Лапина Елизавета Андреевна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

9.​ Лапина Ольга Владимировна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

        
10. Лунёв Александр Викторович 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

     
11. Мадаминова Татьяна Владимировна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

12. Орлова Лидия Романовна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

13. Ханнанова Диана Валентиновна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

14. Эрик Полина Владимировна 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


